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PİLVAK BÜLTENPİLVAK BÜLTEN
TÜRKİYE HAVAYOLU PİLOTLARI VAKFI ELEKTRONİK BÜLTENİ

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, 
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN!

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
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Sayılarla
Nisan
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Vakıf sisteminden;



- 51 üyemize, 

314.937 TL İşsizlik, 




- 20 öğrenciye, 

55.043 TL eğitim,




- 1 üyemizin kanuni varislerine,

77.000 TL vefat,

13 kaptanımız 

Vakıf ve Lisans
Kaybı sistemlerimize
üye olarak  aramıza

katıldı.

Lisans Kaybı sisteminden;

Emekli olan üyelerimiz;



Mehmet Arık, Şenol Köken, ve
Murat Gezgin ve Salim Kıyan'a

huzurlu, sağlıklı ve mutlu
emeklilikler dileriz.







- 16 üyemize,  177.783 TL Geçici Maluliyet,



- 1 üyemize, 105.000 TL Daimi Maluliyet,



- 1 üyemizin kanuni varislerine,

87.500 TL vefat,
yardımları yapıldı.

3569
üye araması 




4802
mail görüşmesi 




32.162
bilgilendirme 

mesajı

32.330
bilgilendirme

maili

Sayılarla Üye İletişimi

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
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26.04.2022 - Nisan Ayı Yönetim Kurulu toplantımız.

Vakıftan
Haberler

Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerimizin katılımı ile 

 çalışmalarımıza devam etmekteyiz. 

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
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Vakıftan
Haberler
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Vakfımızın halihazırda var olan Lisans Kaybı
sistemine ek olarak, vakıf bünyemizde dövize dayalı
bir Lisans Kaybı sistemi oluşturulmasını
planlamaktayız. Üyelerimizin bu konudaki talep ve
önerilerinin ölçülmesi adına bir anket hazırladık.

Aşağıdaki butondan ankete ulaşarak fikirlerinizi
bize iletebilirsiniz.

ANKETE KATIL

Bir önceki sayımızda duyurmuş olduğumuz Serbest Temalı "Pilot
Bakışı" Fotoğraf sergimiz, Mayıs ayının son haftasında
düzenlenecektir. Sergi yeri ve detayları mail-sms yolu ile ve sosyal
medya hesaplarımızda ayrıca duyurulacaktır. 

12.04.2022 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında alınan kararlara göre;

- Vefat eden üyelerimizin çocuklarına yapılan eğitim yardımlarının
başlangıç yaşının 48 ay/4 yaşından itibaren başlayacak şekilde
güncellenmesine,

- İşsizlik yardımı alırken işe başlayan üyelerimize, talep etmeleri
halinde çalışmaya başladıkları ilk ay içerisinde de işsizlik yardımı
yapılmasına karar verilmiştir.

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
https://forms.gle/2jmxSZdt2dGRNK3Q9
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Pandemi kapsamında kısıtlamaların esnetilmesi ve havaların da
ısınması sebebiyle üyelerimizle ve aileleri ile daha fazla vakit
geçirebilmek adına vakfımızda çeşitli organizasyonlar düzenlemeyi
planlıyoruz. 

İlk organizasyonumuzu 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kapsamında, üyelerimizin çocukları ile bir sanat atölyesi
düzenleyerek gerçekleştirdik. İkinci organizasyonumuzu ise 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında, üyelerimiz ve
aileleri ile brunch düzenleyerek devam ettirmek istiyoruz. 

21 Mayıs Cumartesi günü, vakıf kafeteryamızda düzenlenecek olan
brunch etkinliğimize üyelerimiz ve aileleri davetlidir. Etkinliğimiz
10.00 - 14.00 saatleri arasında düzenlenecek, daha sonra ise her
ay içerisinde, önceden belirlenen bir Cumartesi gününde devam
edecektir. Katılım sağlamak isteyen üyelerimizin
kubrabaran@pilotlarvakfi.org.tr adresine katılacağına dair e-posta
göndermeleri rica olunur. 

Vakıf personelimiz, 17.05.2022 tarihinden itibaren, her hafta Salı ve
Perşembe günleri THY Sedat Şekerci Kampüsü'nde
görevlendirilecektir.

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
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23 Nisan'da vakfımızda gerçekleştirdiğimiz sanat atölyesi
organizasyonunda vakıf üyelerimizin çocukları ile birlikte eğlenerek
etkinlikler yaptık.

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
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Sıkça Sorulan Sorular
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Daha önce işsizliğim sebebiyle vakıf ve
lisans kaybı üyeliklerimi dondurmuştum,

bir şirkette yeniden uçmaya başladım,

üyeliğimi yeniden aktifleştirebilir miyim?

Yeniden bir şirkette uçmanızın akabinde, işe
giriş belgenizi, güncel lisansınızı, sağlık
sertifikanızı bize ulaştırarak üyeliklerinizin
aktifleştirilmesini talep edebilirsiniz.

Daha önce işsizliğim sebebiyle vakıf ve
lisans kaybı üyeliklerimden çıkış yapmıştım,

bir şirkette yeniden uçmaya başladım,

üyeliğimi tekrar başlatabilir miyim?

Vakıf ve lisans kaybı sistemlerine tekrardan
başvurmanız gerekir. Tekrar başvuru yaparak
yeniden üyemiz olabilirsiniz.

İşsizlik yardımı aldıktan sonra lisans
kaybı üyeliğimden çıkarıldım, vakıf
üyeliğim donduruldu, tekrar uçmaya
başladım, ne yapmalıyım?

Lisans Kaybı sistemine yeniden üyelik başvurusu
yapmanız gerekebilir, vakıf üyeliğinizin ise 

 aktifleştirilmesini talep edebilirsiniz. Daha
önce işsizlik nedeniyle lisans kaybı sisteminden
çıkarılan üyelerimiz işe girişlerini takiben aynı
haklarla sisteme tekrar kabul edilir.

Geçici maluliyet yardımından
faydalandım, raporum bitti, işe
döndükten ne kadar süre sonra
yardımımın geri ödemesini yapmalıyım?

Yeniden uçuşa başlamanızın akabinde, 3 ay
içerisinde, geçici maluliyet yardımınızın geri
ödemesini ister toplu isterse de aldığınız
miktar ve süreye uygun olarak yapabilirsiniz.

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi


Gökçe SEVİNÇ

Sigorta Uzmanı

  0530 163 48 68

PİLVAK BÜLTEN
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Ayrıca, yeni sigorta hizmetlerimiz ile değer verdiğiniz 
her şey artık Pilvak Sigorta ile güvende!

Göknur Erdoğan

Sigorta Uzmanı

  0530 163 48 64
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Uçak Sigortası

Yat/Gemi Sigortası

Hangar Sigortası

Pilot Sigortası

Ye
ni
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Üyelerimize özel en uygun fiyat avantajları ile teminat altına alıyoruz.
Sağlığınızı, aracınızı, evinizi  

Sunulan mevcut sigorta hizmetleri ve yeni hizmetlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için
sigorta uzmanlarımıza ulaşabilirsiniz.

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
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Kadınlar
Kolu




Vakfımız bünyesinde faaliyet gösteren ve pilot eşlerinden oluşan Kadınlar Kolu;

kendi arkadaş grupları içindeki gönüllülerden aldığı yardımlar ve faaliyetlerden
elde edeceği gelirlerle öğrencilere burs sağlanması, köy okullarına yardım
edilmesi, ihtiyaç sahiplerine çeşitli yardımlar yapılması gibi çalışmaları finanse
eder. Etkinlikler hakkında bilgi almak ve destekte bulunmak için bize
ulaşabilirsiniz.

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
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Kitap yazan
üyelerimiz

Pilotluk mesleklerinin yanı sıra, yazarlık, çizerlik, fotoğrafçılık ve sayılamayacak kadar
fazla yetenekleri ile bizleri şaşırtan ve etkileyen birçok üyemizin bulunması bizii çok
mutlu ediyor. Üyelerimizin bu yeteneklerini düzenlediğimiz imza günleri, sergiler gibi
etkinliklere duyurmak istiyoruz. Bu sayımızda kitap yazan bazı üyelerimizden
bahsedeceğiz.

Menderes Çakıcı, 
Türk Hava Yolları'nda Kaptan Pilot olarak görev

alan Menderes Çakıcı'nın, uçuş tecrübelerinden yola
çıkarak kaleme aldığı; Havada Kalan Sorular,

Mayday, Mayday, Mayday ve Kalbimdeki Kanatlar
isimli üç farklı kitabı bulunuyor.







Osman Fuat Özyüksel
Türk Hava Yolları'ndan Kaptan Pilot olarak emekli olan
Fahri üyemiz Osman Fuat Özyüksel'in Aydınlık Adacıkları
isimli bir şiir kitabı ve üç öyküden oluşan Hayat Ağacından
Üç Yaprak isimli iki kitabı bulunuyor.

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
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Kitap yazan
üyelerimiz

Cihan Gülbiten
Türk Hava Yolları'nda Kaptan Pilot olarak görev alan Cihan

Gülbiten'in, pilotluk yolunda deneyimlerinden bahsettiği ve uçuş
tecrübelerinden yola çıkarak kaleme aldığı; Nasıl Pilot Olurum? kitabı,

pilot olmak isteyen üyelere ışık tutacak nitelik taşıyor.



Beliğ Okkalıoğlu
Türk Hava Yolları'ndan Kaptan Pilot olarak emekli olan Fahri üyemiz Beliğ
Okkalıoğlu; Orada Neler Oluyor? Kokpitten Yaşam Manzaraları kitabında,

havacılık ve pilotluk geçmişindeki tecrübelerini okuyucularına anlatmak
için kaleme alıyor.




Özkan Dalgıç
Türk Hava Yolları'nda Kaptan Pilot olarak görev alan Özkan Dalgıç, Pilot
Olmak isimli kitabında, "Nasıl pilot olunur?" "Savaş pilotlarının gündelik
hayatları nasıldır?" gibi soruları kendi anıları ile cevaplıyor.

Kitap yazan üyelerimizin başarılarını takdir ediyor ve devamını diliyoruz. Sizler de hobilerinizi,
yazılarınızı, anılarınızı ve paylaşılmasını istediğiniz içeriklerinizi bize ileterek bültenimizde yer
almasını sağlayabilirsiniz. 

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
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Anlaşmalı
Kurumlar

BP Petrolleri anlaşmalı
yakıt istasyonlarında,
Pilotlar Vakfı üyelerine
pompa fiyatı üzerinden
%3 indirim uygulanıyor. 
 İndirimden yararlanmak
için Vakıf merkezimizde
ibraz ederek BP kart
temin edilmelidir. 

Kolan Hospital Group
Pilotlar Vakfı üyelerine

ve 1. derece
yakınlarına,   muayene
ücretleri için %20, diğer

teşhis, tedavi ve
ameliyatlar için %15
indirim uyguluyor.  




Milli Eğitim Vakfı Özel
Okulları'nda Pilotlar

Vakfı Üyelerinin
çocuklarına öğrenim
ücretinden % 5 indirim
sağlıyor.  İndirimden
yararlanmak için kayıt
aşamasında Pilvak
Üyelik Belgesi ibraz

edilmelidir.
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Pilvak üyeleri ve 1. derece
yakınlarına Etemoğlu Diş
Polikliniği’nde muayene ve
röntgen ayrıca işlem sonrası
diş taşı temizliği ve parlatma

işlemleri ücretsiz, tüm
işlemlerde ise liste fiyatından

%30 indirim uygulanıyor.
0212 4018 81 00






Selimiye’de faaliyet gösteren 15 odalı Fiska Butik Otel'de Pilvak üyeleri ve
birinci dereceden yakınlarına 2022 yaz sezonu için %10 indirim
uygulanacaktır. Minimum 3 gece ve üzeri konaklamalar için geçerli olacak
indirimden faydalanmak, müsaitlik ve rezervasyon için bize ulaşabilirsiniz.
Arayanların Pilvak üyesi olduklarını belirtmeleri yeterli olacaktır. Tesisimizi
www.fiskahotel.com linki üzerinden web sitemizi ziyaret ederek veya
instagram'da @fiskaselimiye sayfamızdan inceleyebilirsiniz. 0551 386 3948 -
aytekin@fiskahotel.com

Fethiye'de bulunan,  korunaklı, müstakil havuzlu Villa Kokpit ve Villa Sorti'de
yapılacak konaklamalar için Pılvak üyelerine tüm fiyatlar üzerinden %15  indirim
uygulanacaktır. Villa görsellerine aşağıdaki bağlantılardan ulaşabilirsiniz.
İndirimli fiyatlardan yararlanmak için rezervasyonunuzu 05424343190
/05559771339 ve e mail: atilladuyar@gmail.com iletişim adresleri üzerinden
yapmanız gerekmektedir. 

Villa Kokpit Villa Sorti

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
https://www.bp.com/tr_tr/turkey/home.html
https://kolanhastanesi.com.tr/
https://www.mev.org.tr/
https://www.etemogludis.com/index.php/tr/
http://fiskahotel.com/
http://fiskahotel.com/
https://www.bp.com/tr_tr/turkey/home.html
https://www.bp.com/tr_tr/turkey/home.html
https://www.bp.com/tr_tr/turkey/home.html
https://www.bp.com/tr_tr/turkey/home.html
https://www.bp.com/tr_tr/turkey/home.html
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
http://www.fiskahotel.com/
mailto:aytekin@fiskahotel.com
mailto:atilladuyar@gmail.com
https://www.villavakti.com/tr/villakokpit
https://www.villavakti.com/tr/villasorti
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Yeşilyurt Spor Kulübü içerisinde bulunan Yelken Restaurant; PİLVAK üye ve 1.
derece yakınlarına % 10 indirim uyguluyor. Rezervasyon için 0212 662 51 39
numaralı telefonu arayabilir, detaylı bilgi için yelkenyesilyurt instagram
hesabını takip edebilirsiniz.
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Diyetisyen Göknil Gökkuş, kliniğinde Pratik ve bilimsel temellere dayalı
olarak tüm danışanlarına bireyselleştirilmiş bir diyet yaklaşımı uygulanıyor.
Zayıflama/ Kilo Alma Diyeti, Sağlıklı Beslenme, Hastalıklarda Beslenme,
Gebelik & Doğum Sonrası Beslenme paketlerinde %30 indirim sağlanıyor.  

mail: goknilgokkus@gmail.com
tel: 0543 862 38 55 

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.maximum.com.tr/TR/kampanyalar/Sayfalar/kampanyalar.aspx
https://www.maximum.com.tr/TR/kartlar/maximum-platinum-kart/Sayfalar/maximum-platinum-kart.aspx
https://www.instagram.com/diyetisyengoknilgokkus/
https://www.burgan.com.tr/
https://www.burgan.com.tr/
https://www.burgan.com.tr/
https://www.burgan.com.tr/
https://www.burgan.com.tr/
https://www.burgan.com.tr/
https://www.burgan.com.tr/





PİLVAK BÜLTEN
TÜRKİYE HAVAYOLU PİLOTLARI VAKFI ELEKTRONİK BÜLTENİ

Vakıf
Danışmanlarımız
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Bilgi ve randevu için;

0530 950 87 83
psk.esraozden@gmail.com






Depresyon

Anksiyete bozuklukları
Sosyal fobi ve Özgül fobiler

Obsesif kompülsif bozukluklar
Somatoform  (bedensel)

bozukluklar
Alkol madde bağımlılığı




Sunulan Psikolojik Destekler

Travma sonrası stres
bozukluğu

Kişilik bozuklukları
İlişki problemleri
Aile danışmanlığı

Yas terapisi
Yeme bozuklukları






Uzman Psikolog Esra Özden Pilvak üyelerine
ve birinci dereceden yakınlarına, uygun
koşullarda psikolojik destek hizmetleri sunuyor. 

Av. Dr. Azmi Ardıç, Pilotlar Vakfı üyelerine
hukuki danışmanlık hizmeti sağlamaktadır.

Bilgi ve iletişim için;

0532 333 39 53

azmiardic@hotmail.com

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
https://www.instagram.com/yelkenyesilyurt/
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Sağlık



Sağlıklı beslenme alışkanlığı edinmenize 
yardımcı olacak püf noktaları

Bu isteğimizi gerçekleştirebilmenin yolu, düzenli egzersiz, yeterli uyku gibi alışkanlıkların
yanı sıra, bedenimize ve zihnimize ihtiyacı olan yaşam gücünü verebilmek için sağlıklı
ve dengeli beslenmeden geçiyor. Her ne kadar beslenme denildiğinde akla önce
zorlayıcı diyet programları, detokslar geliyor olsa da; günlük alışkanlıklarınızda
yapacağınız küçük değişikliklerle dengeli beslenmeyi alışkanlık haline getirmeniz
mümkün. Günlük rutinlerinizde yapacağınız bazı değişiklikler de, dengeli beslenme
alışkanlığı edinmenizi kolaylaştırabilir. İşte beslenme alışkanlarınızı düzenlemenize
yardımcı olacak püf noktaları:
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İyi yaşam hedefleri söz konusu olduğunda
hepimiz günlük hayatın yoğun temposuna
yetişecek kadar zinde ve güçlü; karşımıza
çıkan tüm zorluklara başa çıkabilecek kadar
zihinsel ve ruhsal olarak sağlıklı; kendimizi
bedenimizde iyi hissedecek kadar sağlıklı ve
fit olmak istiyoruz. 

1. Haftalık beslenme planı yapın. Gün boyu en çok zorlandığımız kararlardan biri, belki de ne
yiyeceğimizi düşünmek. Özellikle gün boyu yorulan zihnimiz, karar yorgunluğuyla çoğu zaman
hazırlanması kolay, işlenmiş ya da yüksek kalorili gıdaları seçmeye yöneliyor. Günlük ya da
haftalık yemek planı yapmak, hazırlayacağınız yemekler için ihtiyaç duyduğunuz besinleri
buzdolabınızda hazır bulundurmak, karar almanızı ve hatta daha sağlıklı seçimler yapmanızı
kolaylaştırabilir.

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi
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2. Porsiyon takibi yapın. Porsiyon takibi yapmak da, dengeli beslenmenin en önemli
bileşenlerden biri. Dengeli bir beslenme planında yer alması gereken besinleri ve miktarlarını
şöyle sıralayabiliriz: 

Sebzeler / Tabağın ½’si: Antioksidanlar, vitaminler, mineraller ve lif bakımından oldukça
zengin sebze ve meyveler, yalnızca sağlıklı beslenmenizi sağlamakla kalmıyor, aynı zamanda
daha uzun süre tok kalmanızı da sağlıyor. 
Tahıllar / Tabağın ¼’ü: Karbonhidrat, vitamin ve lif bakımından zengin tahıllar, bedenin temel
enerji kaynakları arasında yer alıyor. Özellikle tam tahıllı besinler, kan şekeri ve insülin
hormonunu salgısını dengeleyerek, daha uzun süre tok kalmanıza da yardımcı oluyor.
Protein / Tabağın ¼’ü: En güçlü protein kaynakları arasında yer alan kırmızı et, beyaz et,
deniz mahsülleri, bakliyatlar ve kuru yemişler, kas, iskelet ve cilt sağlığı için oldukça gerekli.
Porsiyon olarak tabağınızın yaklaşık ¼’ünü oluşturması gereken protein kaynaklarını, dilerseniz
sağlıklı pişirme yöntemleriyle pişirerek ya da salatalarınıza karıştırarak da tüketebilirsiniz.

3. Yeterli uyku alın. Kaliteli ve yeterli bir gece uykusu, bedeninizin yenilenmesini sağlamakla
kalmıyor; iştahınızın dengelenmesine de yardımcı oluyor. Leptin ve ghrelin isimli açlık
hormonlarının salgısı, gece uykusu sırasında dengelenirken; uykusuzluk, gün içinde daha aç
hissetmenize, daha sık ve daha çok yemenize neden olarak kalori alımını da artırıyor. Diğer
yandan bedenin şekerli, yağlı gıdalara isteği de artıyor. Son olarak, uykusuz kalmak enerji
seviyemizi de düşürdüğü için günlük hareket miktarımızı da kısıtlıyor.

4. Daha çok hareket edin. Gün içinde sık sık hareket etmek ve düzenli egzersiz yapmak;

bedeni güçlendirmenin en etkili yollarından biri. Egzersiz yapmak ayrıca, bedeninizle
kurduğunuz ilişkiyi güçlendirerek, beslenme alışkanlıklarınızı iyileştirmenize de yardımcı
oluyor.Yakın dönemde yapılan araştırmalar da, düzenli egzersizin beslenme alışkanlıklarını
iyileştirdiği konusunda hemfikir. Araştırma sonuçlarına göre, çoğu kişi düzenli egzersiz
yapmayı, beslenme alışkanlıklarını değiştirmekten daha kolay buluyor. Ancak düzenli egzersize
başladıktan sonra bedeninizde meydana gelen olumlu değişiklikler, sizi yeni sağlıklı kararlar
almak için de motive ediyor. Sonuç: Bedeninizin ihtiyaçlarını anlayarak daha iyi beslenmeyle
sonuçlanıyor.

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi


Atatürk'ün cevap veremediği tek soru: Atatürk sık sık yurt gezilerine çıkar, beklenmedik
zamanlarda durur ve “ Efendiler” dediği asil milletiyle sohbet ederdi. Yine bir gezisinde, yer
Mersin... Atatürk toplanan Mersinlilerle sohbette. Gördüğü güzel ve bakımlı binaları
yanında bulunan Mersin'lilere sorar;

- Bu köşk kimin?
- Kirkor’un.
- Ya şu koca bina kimin?
- Yargo’nun
- Şu köşk kimin?
- Salomon’un…
Atatürk sinirlenerek sormuş.
-Onlar bu binaları yaparken sizler neredeydiniz? 
Toplananların arasında bir köylünün sesi duyulur;
- Biz Yemen’de Tuna boylarında, Balkanlarda, Arnavutluk dağlarında, Kafkaslarda, Çanakkale’de
savaşıyorduk Paşam!
Atatürk bu hatırasını anlatırken “Hayatta cevap veremediğim yegane insan bu aksakallı
ihtiyar olmuştur” demiştir.
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Dr. Cengiz Tatar'ın yeni çıkan 344 sayfalık  “İstikbal Göklerdedir“ Mustafa Kemal
ATATÜRK ve Türk Havacılığı" kitabı Atatürk’ün havacılığa bakışı ve öngörüsü, uzay ve aya
gidiş düşüncesi, Millî Mücadele ve geçmiş savaşlardaki havacılık alanındaki yaşadıklarını
ve geçirdiği gelişme evreleri ayrıntılarıyla ele alınırken aynı zamanda Türk havacılığı ile
ilgilenenlere önemli bir kaynak oluşturmaktadır. Kitaptan kısa bir alıntı;

17-21 Eylül 1910’da Fransa‘da icra edilen Picardie manevralarına, Osmanlı Devleti adına gözlemci
olarak katılan heyette Kur.Yzb.Mustafa Kemal Atatürk de yer almıştır. Burada uçak ile ilk kez
tanışmış, ilk hava harekâtına tanıklık etmiş, gözetleme ve inceleme olanağı bulmuştur. Bu
manevrada gösteri uçaklarına isteyen misafirlerin binebileceği belirtildiği için Atatürk’te uçmak
istemiş, ancak Ali Rıza Paşa binmesine müsaade etmemiştir. Ancak uçak havalandıktan kısa sonra
düşmesi nedeniyle olası bir felaket önlenmiş ve bu olay hayatının dönüm noktasını oluşturmuştur.
Manevrada yaşadığı ilginç ve mucize olayı Atatürk, 1934’de Ankara Orduevi’nde Irak Hava
Kuvvetleri subaylarına; “Manevranın sonunda, daha çocukluk çağında olan uçaklarla gösteriler
yapıldı. Bundan sonra manevraya katılan yabancı subaylardan isteyenlerin bu uçaklara
binebileceği bildirildi. Ben de hemen uçaklardan birine doğru yöneliyordum ki, Ali Rıza Paşa
bileğimden tuttu, bilmediğin aş ya karın ağrıtır ya baş diye beni uyardı. Uçağı benim yerime
başka ülkeden bir subay bindi. Bu uçak havada bir dönüş yaptıktan sonra yere çakıldı. Ölümden
kurtulmuştum. ”Manevra sırasında ölümle yaşam arasında gidip gelmiştir. “Atatürk’ten
Düşünceler” kitabın yazarı Belçikalı Daniel Dumoulin;“Türkiye, Atatürk’ü Allah’a borçlusun, geri
kalan her şeyi de Atatürk’e.”önemini, değerini ve evrensel bir lider olarak yarattıklarını bir cümle
ile anlatmıştır. Atatürk, olmasaydı sömürü düzenine başkaldırarak bağımsızlık savaşını veren ve
bu savaşı kazanan ilk lider olmayacaktı. Dünyada emperyalizme karşı kazanılan ilk savaş olan
Kurtuluş Savaşı sonrası İngiltere Başbakanı D.Lloyd George;“Yüzyıllar ender olarak dahi yetiştirir.
Şu talihsizliğimize bakın ki o büyük dahi çağımızda Türklere nasip oldu. Mustafa Kemal’in
dehasına karşı elden ne gelirdi.”

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
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http://www.pilvakanket.com/
https://www.facebook.com/pilotlarvakfi


Vakıf üyelerimizin kendi aralarında ilan
paylaşımları yapabilmesi amacıyla, yalnızca
Pilotlar Vakfı üyelerinin katılımına açık bir kapalı
Facebook grubu oluşturduk. Grubumuza katılma
isteği göndererek ilanlarınızı vakıf üyelerimizle
paylaşabilirsiniz.
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İletişim bilgileriniz güncel mi?

İletişim bilgilerinizin güncel olması önem arz
etmektedir. Üye olduktan sonra değişen
iletişim bilgilerinizi web sitemizdeki bilgi
güncelleme formundan iletebilirsiniz. İletişim
bilgilerinin güncel tutulması, ileride hak kaybı
yaşanmaması için, üyelerimizin sorumlulukları
içerisindedir.

Duyurularımız, değişiklikler, haberler ve vakıf
hakkında önemli bilgiler e-posta gönderimleri
aracılığı ile üyelerimize ulaştırılmaktadır. Bu
sebeple güncel bilgilerden haberdar olmak ve
hak kaybına uğramamak için Pilotlar Vakfı
tarafından gönderilen e-postaların alıcı
listesinden ayrılmamanızı önemle rica ederiz. 

BP Club Kartı sahibi Pilotlar
Vakfı üyelerine; BP Petrolleri’nin
anlaşmalı istasyonlarından yakıt
alımlarında %3 indirim
uygulanıyor. Vakfımıza gelerek
BP kartınızı alabilirsiniz.

Duyurularımızdan, haberlerden ve vakıf
hakkında bilgilerden haberdar olmak için bizi
sosyal medya hesaplarımızdan da takip etmeyi
unutmayınız.

Bültenimizde yayınlanmasını istediğiniz
fotoğraflarınızı, yazılarınızı, bültenimize dair
önerilerinizi ve sorularınızı
bulten@pilotlarvakfi.org.tr adresimizden bize
iletebilirsiniz.

https://www.instagram.com/pilotlarvakfi
https://www.twitter.com/pilotlarvakfi
https://pilotlarvakfi.org.tr/
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songulkotman@pilotlarvakfi.org.tr

Evren GEZEK
Lisans Kaybı Uzmanı

eyildiz@pilotlarvakfi.org.tr

 0530 163 48 67

 0212 663 82 39 -116



Songül KOTMAN
Vakıf Uzmanı

 0530 163 48 66

 0212 663 82 39 -112

gokcesevinc@pilotlarvakfi.org.tr

Gökçe SEVİNÇ
Sigorta Uzmanı

 0530 163 48 68
 0212 663 82 39 -114

goknurerdogan@pilotlarvakfi.org.tr

Göknur ERDOĞAN
Sigorta Uzmanı

 0530 163 48 64

 0212 663 82 39 -113

kubrabaran@pilotlarvakfi.org.tr

Kübra BARAN
Halkla İlişkiler Uzmanı

 0530 163 48 63

 0212 663 82 39 -124

sercansimsek@pilotlarvakfi.org.tr

Sercan ŞİMŞEK
Proje Sorumlusu

0538 852 92 51
 0212 663 82 39 -125buseacar@pilotlarvakfi.org.tr

Buse ACAR
Vakıf Çalışanı

0212 663 82 39 - 111

Cengizhan TAYFUR
Vakıf Müdürü

tayfurcengizhan@pilotlarvakfi.org.tr
 0541 503 43 45
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Tabii Olduğumuz
Yönetmelikler ve Kanunlar
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